
 

 

 
CNR-ISB - Area territoriale di Ricerca di Roma1 

Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 
Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 

Sede Secondaria di Roma - Meccanismi di Reazione 
c/o Dip. di Chimica - Sapienza Università di Roma - P.le Aldo Moro 5 

00185 Roma - Tel: +39 064957808 - Fax: +39 0649913629 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

P.I. CNR: 02118311006 - C.F. CNR: 80054330586 
 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

BANDO BR ISB N. 01/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE BIO-

AGROLIMENTARI” NELL’AMBITO DEL PROGETTO PNRR PRR.AP002.001 - CUP 

B83C22002840001 - “AGRITECH - NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURAL 

TECHNOLOGIES” - SPOKE 1 “PLANT, ANIMAL AND MICROBIAL GENETIC RESOURCES 

AND ADAPTATION TO CLIMATE CHANGES” DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI 

MONTELIBRETTI DELL’ISTITUTO PER I SISTEMI BIOLOGICI DEL CNR 

 

LA DIRETTRICE F.F. 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 concernente l’entrata 

in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche;  

VISTO il Bando Borsa di Ricerca BR ISB N. 01/2024 (prot. n. 500869 del 17/12/2024) il cui avviso 

è stato pubblicato sulla "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana" – 4a Serie Speciale – Concorsi 

ed Esami n. 101 del 20/12/2024; 

VISTO l’art. 6 del bando BR ISB N. 01/2024 (prot. n. 500869 del 17/12/2024); 

VISTO il provvedimento della Direttrice f.f. dell’ISB prot. n. 2721 del 08/01/2025, mediante il quale 

è stata nominata la commissione esaminatrice ed il segretario della selezione suddetta;  

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice, nonché la comunicazione di regolarità delle 

procedure effettuata dalla Responsabile del Procedimento (Prot. 23652/2025 del 28 gennaio 2025);  

ACCERTATA la regolarità della procedura;  

RITENUTA la necessità di provvedere;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Ricerca 

per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca “Determinazione di 

profili metabolici mediante tecniche di indagine NMR e/o separazione cromatografica in matrici di 



 

 

 
CNR-ISB - Area territoriale di Ricerca di Roma1 

Strada Provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (Roma) 
Tel: 0690672897 - Fax: +39 0690672519 

Sede Secondaria di Roma - Meccanismi di Reazione 
c/o Dip. di Chimica - Sapienza Università di Roma - P.le Aldo Moro 5 

00185 Roma - Tel: +39 064957808 - Fax: +39 0649913629 
e-mail: isb@isb.cnr.it  pec: isb@pec.cnr.it 

P.I. CNR: 02118311006 - C.F. CNR: 80054330586 
 

 

ortive da foglia (pan di zucchero) soggette a stress idrico mitigato da trattamento con biostimolanti”, 

sotto la responsabilità scientifica dei Dottori Donato Giannino e Anatoly Sobolev. 

 

Cognome Nome Punteggio 

SCIOLI GIUSEPPE 28/30 

 

Art. 2 

 

Il Dr. Giuseppe Scioli è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

 

          La Direttrice f.f. 

             Zeineb Aturki 

 

 


		2025-01-28T15:30:33+0100
	Zeineb Aturki




